
ZÁPIS DĚTÍ DO PRVNÍ TŘÍDY 
 
 

 
 

Ředitelství Masarykovy základní školy ve Staré Pace, okres Jičín 
 

oznamuje, že zápis dětí do I. třídy pro školní rok 2023–2024 bude 
proveden 

 

v pátek 14. dubna 2023 
 

v době od 12:00 do 18:00 hodin 
 

K zápisu se dostaví děti, které dovrší šesti let do 31. srpna 2022 (§ 36 odst. 3 
zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění). Dostaví se i děti, které obdržely 
odklad školní docházky pro školní rok 2022–2023. 
 
Dle školského zákona mohou být zapsáni do I. třídy i žáci, kteří věkovou hranici šesti 
let dovrší až 30. června 2023 a mají pro zahájení školní docházky fyzické i psychické 
předpoklady ověřené školským poradenským zařízením. 
 

Děti přijdou k zápisu v doprovodu rodičů nebo jejich zákonných 
zástupců, kteří s sebou přinesou své občanské průkazy a rodný list 
dítěte. 
 
Ve Staré Pace dne 28. února 2023                                       
                                                     

Mgr. Pavel Antoš v. r.                                                                                                              
       ředitel školy 


